ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля  2022 года                                                                               № 174

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 15.03.2018 № 357 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_5]1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодежной политики», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 15.03.2018 № 357 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 2.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель
	9 785

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Администратор
	10 300

	Специалист по работе с молодежью

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	11 330

	Инженер

                                                                                                                                  ».
1.2. Таблицу пункта 2.3 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Методист по физической культуре
	11 845

	Менеджер по культурно-массовому досугу

	Оператор наземных средств управления беспилотным летательным аппаратом

                                                                                                                                  ».
1.3. Таблицу пункта 5.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	13 390

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков